
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FILOZOFSKI FAKULTET

Zagreb, Ivana Lučića 3

KLASA: 053-01/17-01/55 
URBROJ: 3804-850-17-2

Zagreb, 18 siječnja 2017.

Na temelju članka 22. Statuta Filozofskog fakulteta i mišljenja Dekanskog kolegija, od 
18. siječnja 2017. o. d. dekana donosi sljedeću

O D L U K U

Prihvaća se Obavijest o izboru četrnaest članova i zamjenika članova Fakultetskog 
vijeća iz reda studenata prema Zapisniku o radu sjednice Studentskog zbora Filozofskog 
fakulteta održane 23. prosinca 2016. i 10. siječnja 2017. u prilogu ove odluke koji čini njen 
sastavni dio i prosljeđuje se Fakultetskom vijeću Filozofskog fakulteta na daljnje postupanje.

Prilog: 1. Obavijest o izboru članova Fakultetskog vijeća iz redova studenata i njihovih 
zamjenika KLASA: 053-01/17-01/55;URBROJ: 014-850-17-1 od 13. siječnja 2017.

2. Zapisnik sjednice Studentskog zbora od 23. prosinca 2016. zaprimljen 17. siječnja 
2017. u Urudžbenom uredu Filozofskog fakulteta KLASA: 053-01/17-01/56 URBROJ: 014- 
850-17-2.

3. Zapisnik sjednice Studentskog zbora od 10. siječnja 2017. zaprimljen 17. siječnja 
2017. u Urudžbenom uredu Filozofskog fakulteta KLASA: 053-01/17-01/57 URBROJ: 014- 
850-17-2

Dostaviti:
Monika Grdović za Fakultetsko vijeće 
Studentski zbor -n/r predsjednika 
Dekan, prodekani 
Glavna tajnica 
Tajnica 
Pismohrana


